

Fn. 341/1/2010

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do zapytań złożonych w dniu 25.06.2010 r., dotyczących przetargu nieograniczonego pn. **Udzielenie kredytu w wysokości 5 132 500, 00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie**”, załączamy następujące informacje:

Pytanie 1: Zaświadczenie ZUS, US – załączono; NIP: 504-00-13-744, REGON: 092350949

Odpowiedź 1: *Zamawiający umieścił zaświadczenie ZUS, US na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.*

Pytanie 2: Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu.

Odpowiedź 2: *Zamawiający umieścił Uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.*

Pytanie 3: Planowane spłaty zobowiązań na lata 2010-2019, prognoza długu.

Odpowiedź 3: *Nie załączono – dane znajdują się w załączniku nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.*

Pytanie 4: Prognoza na lata 2010-2011- dochodów (własne dotacje, podatek od nieruchomości), wydatków (ogółem, inwestycyjnych), obsługi zobowiązań (raty , odsetki), zadłużenia.

Odpowiedź 4: *Nie załączono – dane zdaniem zamawiającego nie są konieczne do udzielenia zamówienia.*

Pytanie 5: Uchwała RIO w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w Uchwale.

Odpowiedź 5: *Zamawiający umieścił Uchwałę w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.*

Pytanie 6: Sprawozdanie za I kwartał 2010 roku: o nadwyżce/deficycie Rb-NDS, należnościach Rb-N, zobowiązaniach Rb-Z oraz Rb-28 (zbiorczo)

Odpowiedź 6: *Zamawiający umieścił Sprawozdanie za I kwartał 2010 roku: o*

nadwyżce/deficycie Rb-NDS, należności Rb-N, zobowiązaniach Rb-Z oraz Rb-28 (zbiorczo) na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.

Pytanie 7: Sprawozdanie za 2009 rok z wykonania dochodów podatkowych.

Odpowiedź 7: **Zamawiający umieścił Sprawozdanie za 2009 rok z wykonania dochodów podatkowych) na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.**

Pytanie 8: Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2008 rok

Odpowiedź 8: **Zamawiający umieścił opinię RIO w sprawie wykonania budżetu za 2008 rok na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.**

Pytanie 9: Wyciąg z uchwały budżetowej – plany dochodów, wydatków, planowana nadwyżka/deficyt, wydatki majątkowe, limit wydatków wieloletnich planów inwestycyjnych.

Odpowiedź 9: **Nie załączono – dane znajdują się w załączniku nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Pytanie 10: Trzy opinie RIO: o projekcie budżetu gminy za dany rok, prognoza długu na dany rok oraz możliwości pokrycia deficytu budżetowego danego roku.

Odpowiedź 10: **Zamawiający umieścił opinie RIO o projekcie budżetu oraz opinię o możliwości pokrycia deficytu budżetowego danego roku na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl. Prognoza długu na dany rok zdaniem zamawiającego nie jest konieczna do udzielenia zamówienia.**

Pytanie 11: Uchwała Rady Gminy ustalająca maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciągniętych przez Zarząd w roku budżetowym, kwoty, do której zarząd gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania, zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek.

Odpowiedź 11: **Nie załączono – dane znajdują się w załączniku nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Pytanie 12: Pozytywna opinia RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu.

Odpowiedź 12: **Pozytywna opinia RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu dostarczona będzie zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia przed podpisaniem umowy.**

Pytanie 13: Uchwała w sprawie powołania burmistrza, zarządu oraz powołanie skarbnika gminy

Odpowiedź 13: **Nie załączono – dane zdaniem zamawiającego nie są konieczne do udzielenia zamówienia.**

Pytanie 14: Czy Gmina posiada zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności (forfaiting,

e-finansing), aktualne zadłużenie, termin ostatecznej spłaty, harmonogram spłat, wysokość rat, terminy spłaty, przedmiot (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności.

Odpowiedź 14: Gmina nie posiada takich zobowiązań

BURMISTRZ


WALDEMAR STUPAŁKOWSKI